

A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



...em POWER ing the nation™

REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2018-19/024

BY E-FILING

16th August, 2018

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Rotuda Building, Dalal Street,
Mumbai-400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block, BandraKurla Complex, Bandra
(E), Mumbai-400051

Fax-022-22722039
BSE Code- 533292

Fax- 022-26598237/38
NSE Code- A2ZINFRA

Dear Sir,

Sub: - Copy of Advertisement of Unaudited Financial Results and Press Release on Financial Highlights for the quarter ended June 30, 2018 Published in the Newspaper

Please find enclosed copy of the Advertisement of the Unaudited Financial Results and Press Release on Financial Highlights for the quarter ended June 30, 2018 as Published in the Business Standard Newspaper on Wednesday, 15th August, 2018, in Hindi & English editions.

This is for your information & records please.

Thanking you,

Yours Truly

For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.



Atul Kumar Agarwal
Company Secretary
FCS-6453

Add: - Plot No. B-38, Institutional Area,
Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana



A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED

CIN: L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Institutional Area, Sector 32, Gurgaon-122001 (Haryana)

E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in, Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014



Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018

(Amount in Rs Lacs)

S. No	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		June 30, 2018	March 31, 2018	June 30, 2017	March 31, 2018
		Unaudited	(Refer Note 1)	Unaudited	(Audited)
1	Total Income from Operations	7,704.49	8,657.60	11,205.65	35,251.56
2	Loss from ordinary activities after finance costs but before exceptional items	(2,563.07)	(3,569.13)	(3,174.52)	(13,285.07)
3	Loss from ordinary activities before tax	(2,338.09)	(5,048.17)	(3,618.60)	(11,456.18)
4	Loss from ordinary activities after tax	(2,403.53)	(4,974.93)	(3,635.54)	(11,476.94)
5	Total Comprehensive Income for the year/period	(2,376.19)	(4,969.85)	(3,621.87)	(11,436.63)
6	Equity share capital (Paid-up) Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	14,507.45	17,611.99
7	Earnings Per Share (of Rs. 10 each)				
	(a) Basic earnings per share (Not annualised)	(1.36)	(3.09)	(2.51)	(7.68)
	(b) Diluted earnings per share (Not annualised)	(1.36)	(3.09)	(2.51)	(7.68)

Note:

1. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on August 14, 2018. The statutory auditors have reviewed the above financial results for the quarter ended June 30, 2018.

The figures for the quarters ended March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2018 and the unaudited published year to date figures up to December 31, 2017, being the end of the third quarter of the previous financial year which were subject to a limited review.

Basic and Diluted Earning Per Share is not annualised for the quarters ended June 30, 2018, March 31, 2018 and June 30, 2017.

2. The above is an extract of detailed format of quarter ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly financial results are available on Company's website at www.a2zgroup.co.in and also be accessed on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of A2Z Infra Engineering Limited

CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Sd/-

Amit Mittal

Managing Director

DIN: 00058944

Place: Gurugram

Date : August 14, 2018

नई दिल्ली | 15 अगस्त 2018 बुधवार

बिज़नेस स्टैंडर्ड



ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74999HR2002PLC034805

पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग,
डीएलएफ फेज 1, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा)

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, इस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा)

ईमेल: investor.relations@a2zemail.com, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in, फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014



30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(राशि रु लाखों में)

क्र. स.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30 जून, 2018	31 मार्च, 2018	30 जून, 2017	31 मार्च, 2018
		अनंकेक्षित	नोट 1 देखें	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1	प्रचालन से कुल आय	7,704.49	8,657.60	11,205.65	35,751.56
2	वित्तीय लागत के बाद लेकिन असाधारण मदों से पहले सामान्य गतिविधियों से हानि	(2,563.07)	(3,569.13)	(3,174.52)	(13,285.07)
3	कर के पहले सामान्य गतिविधियों से हानि	(2,338.09)	(5,048.17)	(3,618.60)	(11,456.18)
4	कर के बाद सामान्य गतिविधियों से हानि	(2,403.53)	(4,974.93)	(3,635.54)	(11,476.94)
5	वर्ष/अवधि के लिए व्यापक आय	(2,376.19)	(4,969.85)	(3,621.87)	(11,436.63)
6	इविचटी शेयर कैपिटल (चुका-डुआ) (शेयर का अंकित मूल्य प्रत्येक 10/- रु)	17,611.99	17,611.99	14,507.45	17,611.99
7	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10 रु. के) (ए) प्रति शेयर आय बेसिक (वार्षिक नहीं) (बी) प्रति शेयर आय डायल्यूटिड (वार्षिक नहीं)	(1.36) (1.36)	(3.09) (3.09)	(2.51) (2.51)	(7.68) (7.68)

नोट्स:

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा कर ली गई है तथा उनकी सिफारिश के आधार पर इसे निदेशक संडल की 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में मंजूरी प्रदान कर दी गई है। कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2018 के उपरोक्त वित्तीय परिणामों का समीक्षा कर लिया है।
31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च, 2018 को समाप्त पूर्ण वित्तीय वर्षों के संबंध में अंकेक्षित आंकड़ों और से 31 दिसम्बर, 2017 को अनंकेक्षित प्रकाशित वर्ष तिथि तक के आंकड़ों के बीच बैलेंसिंग आंकड़े हैं जो पिछले वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही को समाप्त होने के कारण सीमित समीक्षा के अधीन थे।
30 जून, 2018, 31 मार्च, 2018 और 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाहियों के लिए बेसिक और डायल्यूटिड प्रति शेयर आय वार्षिकीकृत नहीं है।
- सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.a2zgroup.co.in पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com से भी प्राप्त कर सकते हैं।

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से
हस्ता./-

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 14 अगस्त, 2018

CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

अमित मिश्रा,
प्रबंध निदेशक
DIN: 00058944

COMPANY SECRETARY

Result Advertisement

Financial Highlights

Standalone:

EBITDA improved by 172% compared to Q4 FY 18
 EBITDA Margin went up to 5.6%, compared to 2.7% in Q1FY18 and 1.8% in Q4FY18
 EBITDA improved by 74%, on annualised basis
 Interest on Loan reduced by 29.8% over Q4FY18

Rs. In Lakhs

Particulars	Q1 FY 19	Q4 FY 18	Q1 FY 18	FY 18
Revenue from Operations	7705	8658	11206	35752
EBITDA	435	158	198	977
Interest on Loan	2053	2900	2831	11296
Others Finance Cost	650	515	213	1682
PBT	(2376)	(5048)	(3619)	(11456)

Consolidated:

EBITDA improved by 44%, on annualised basis
 EBITDA Margin went up to 3.4%, compared to 2.5% in FY18
 Interest on Loan reduced by 12%, on annualised basis

Rs. In Lakhs

Particulars	Q1 FY 19	FY 18
Revenue from Operations	16545	70854
EBITDA	569	1800
Interest on Loan	4138	18780
Others Finance Cost	730	1820
PBT	(4817)	(8507)

Other Financial Highlights:

- The Company is working hard to reduce the Loan liability both at Standalone and Group level in order to improve the financial health of the company. As has been already informed earlier, a total loan liability of INR 100,114 Lakhs to various lenders has been settled for INR 27,180 Lakhs Efforts are on for further settlements.
- Present order book stands at over INR. 240,000 Lakhs
- The company is focussing on the Facilities Management (FMS) and Municipal Waste Management (MSW). Both these Industry segments have shown robust opportunities.
- The Company has recently developed an innovative E-Vehicle named "E-Hiran" which can run for 60 Km @ 25 Km / Hr with a single battery charge. This is an environment friendly-product, helping in reducing carbon footprints, as well as, cost of urban logistics.

Other Business highlights:

A2Z InfraserVICES, a subsidiary Company, engaged in Facilities Management Business, has been a preferred FMS company for its clients and has recently expanded its business operation areas and has received many new orders from various Govt & private clients recently, a few of them are listed as under:

- Work awarded by SICOM, Ministry of Environment, Forest and Climate Change, for setting up of Infrastructure & Maintenance of beaches one beach each in Karnataka & Kerala for INR 1594 Lakhs;
- Work awarded by CPWD, Govt. of India, New Delhi for providing Comprehensive Facility Management Services for INR 3565 Lakhs;
- Work awarded by NBCC, a Govt. of India Undertaking, New Delhi for providing Comprehensive Facility Management Services for INR 2016 Lakhs;
- Work awarded by Indian Railways for upkeep / maintenance of Chhatrapati Shivaji Maharaj Terminus in Mumbai for INR 2700 Lakhs;
- Work awarded by Indian Railways for Maintenance of Bio-toilets in all passenger coaches maintained by Central Railway at Mumbai for INR 569 Lakhs;
- Work awarded by Indian Railways for comprehensive house-keeping including high volume zero value waste disposal at Integral Coach Factory, Chennai for INR 1306 Lakhs.

This is a non-statutory release.

For and on behalf of A2Z Infra Engineering Limited

CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Sd/-

Amit Mittal

Managing Director

DIN: 00058944

Place: Gurugram

Date : August 14, 2018

परिणाम विज्ञापन

वित्तीय विशेषताएं:

स्टैंडअलोन:

ईबीआईटीडीए में Q4FY18 की तुलना में 172 प्रतिशत तक सुधार हुआ
ईबीआईटीडीए मार्जिन Q1FY18 में 2.7 प्रतिशत और Q4FY18 में 1.8 प्रतिशत की तुलना में
5.6 प्रतिशत पहुंच गया
वार्षिकीकृत आधार पर ईबीआईटीडीए में 74 प्रतिशत तक सुधार हुआ
ऋण पर ब्याज में Q4FY18 की तुलना में 29.8 प्रतिशत तक कमी आई

रु. लाखों में

विवरण	Q1 FY 19	Q4 FY 18	Q1 FY 18	FY 18
प्रचालनों से राजस्व	7705	8658	11206	35752
ईबीआईटीडीए	435	158	198	977
ऋण पर ब्याज	2053	2900	2831	11296
अन्य वित्त लागत	650	515	213	1682
पीबीटी	(2376)	(5048)	(3619)	(11456)

कंसालिडेटेड

वार्षिकीकृत आधार पर ईबीआईटीडीए में 44 प्रतिशत तक सुधार हुआ
ईबीआईटीडीए मार्जिन FY18 में 2.5 प्रतिशत की तुलना में 3.4 प्रतिशत पहुंच गया
वार्षिकीकृत आधार पर ऋण पर ब्याज में 12 प्रतिशत तक कमी आई

रु. लाखों में

विवरण	Q1 FY 19	FY 18
प्रचालनों से राजस्व	16545	70854
ईबीआईटीडीए	569	1800
ऋण पर ब्याज	4138	18780
अन्य वित्त लागत	730	1820
पीबीटी	(4817)	(8507)

अन्य वित्तीय विशेषताएं:

- कंपनी की वित्तीय स्थिति को सुधारने के उद्देश्य से, कंपनी स्टैंडअलोन एवं समूह दोनों स्तर पर ऋण देनदारी कम करने के लिए कठिन परिश्रम कर रही है। जैसा कि पूर्व में सूचित किया गया है विभिन्न ऋणदाताओं के आईएनआर 100,114 लाख की कुल ऋण देनदारी का निपटान किया गया है आईएनआर 27,180 लाख आगे भी निपटान के प्रयास चल रहे हैं।
- वर्तमान आर्डर बुक आईएनआर 240,000 लाख से अधिक पहुंच गया है।
- कंपनी सुविधाएं प्रबंधन (एफएमएस) और निगम अपशिष्ट प्रबंधन (एमएसडब्ल्यू) पर ध्यान दे रही है। इन दोनों उद्योग खण्डों ने व्यापक अवसर दिखाये हैं।
- कंपनी ने अभी हाल ही में नवोन्मेषी ई-वाहन नामतः "ई-हिरण" विकसित किया है जो एक बैटरी चार्ज के साथ 80 किमी. @ 25 किमी. प्रति घंटा चल सकता है। यह एक पर्यावरण-हितैषी उत्पाद है जो कार्बन उत्सर्जन को कम करने के साथ शहरी लॉजिस्टिक की लागत को कम करने में सहायता कर रहा है।

अन्य व्यवसाय विशेषताएं:

ए2जेड इन्फ्रासर्विसेज, एक सहायक कंपनी, सुविधा प्रबंधन व्यवसाय में संलग्न है और अपने क्लाइंटों के लिए अधिमान्य एफएमएस कंपनी बन गई है तथा इसने अभी हाल ही में अपने व्यवसाय परिचालन क्षेत्रों का विस्तार किया है और हाल में विभिन्न सरकारी एवं मिज्जी क्लाइंटों से कई नये आर्डर प्राप्त किये हैं जिनमें से कुछ नीचे वर्णित किये गये हैं:

- एसआईसीओएम, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय द्वारा आईएनआर 1594 लाख की लागत के साथ कनार्टक एवं केरल में प्रत्येक में बुनियादी-ढांचे की स्थापना और एक तंट के रखरखाव का कार्य सौंपा गया;
- केलोनिवि, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा आईएनआर 3565 लाख की लागत के साथ व्यापक सुविधा प्रबंधन सेवाएं प्रदान करने का कार्य सौंपा गया;
- एनबीसीसी, भारत सरकार का एक उपक्रम, नई दिल्ली द्वारा आईएनआर 2016 लाख की लागत के साथ व्यापक सुविधा प्रबंधन सेवाएं प्रदान करने का कार्य सौंपा गया;
- भारतीय रेल द्वारा आईएनआर 2700 लाख की लागत के साथ मुंबई में छत्रपति शिवाजी महाराज टर्मिनस की देखरेख/रखरखाव का कार्य सौंपा गया;
- भारतीय रेल द्वारा आईएनआर 569 लाख की लागत के साथ मध्य रेलवे द्वारा रखरखाव किये जाने वाले सभी यात्री कोच में जैव-शौचालयों के रखरखाव का कार्य सौंपा गया;
- भारतीय रेल द्वारा आईएनआर 1206 लाख की लागत के साथ इंटिग्रेल कोच फैक्टरी, चेन्नई में उच्च वॉल्यूम जीरो वेल्ड अपशिष्ट निपटान सहित व्यापक हाउसकीपिंग का कार्य सौंपा गया।

यह एक गैर-सांविधिक प्रकाशन है।

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से
हस्ता./-

CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

अमित मिश्रा
प्रबंध निदेशक
DIN: 00058944

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 14 अगस्त, 2018